



16

Värmdö kommunfullmäktige

2016-11-30

## Interpellation till vård- och omsorgsnämndens ordförande om beslut om Gustavsgården

Det finns anledning att känna djup oro över de ekonomiska och personella problem som finns på Gustavsgården. Att det är ett misslyckande framgår av den tjänsteskrivelse som utgör beslutsunderlag för att konkurrensutsätta verksamheten. I din egenskap av ordförande i vård- och omsorgsnämnden är du ytterst ansvarig för detta misslyckande.

Vi hade hoppats att du som representant för Krisdemokraterna, ett parti med en hög ambition för äldres välfärd, långt tidigare vidtagit nödvändiga åtgärder. Att du nu väljer att lämpa över dina problem på någon annan förvånar oss.

Engagerade pensionärer har samlat ihop mer än 1200 namnunderskrifter till stöd för att Gustavsgårdens verksamhet ska förbli kommunalt driven. Överlämnandet av namnunderskrifterna till dig gjordes i samband med en demonstration i vilken cirka 200 personer deltog.

Pensionärsorganisationerna har samfällt motsatt sig en privatisering av driften vid Gustavsgården. Det har man gjort i skrivelser till kommunen och vid möte i det kommunala pensionärsrådet.

Skälet för manifestationerna är att man velat bevara valfriheten, ett honnörsord för dit parti. Uppenbart är här att man ser en klar skillnad mellan kommunalt drivna boenden och privat drivna boenden.

Dessutom är det så att kommunen har ett antal styrande dokument, det vill säga dokument som är avsedda att följas i den kommunala verksamheten. Ett av dessa dokument fastslår att av kommunens fyra särskilda boenden ska två drivas i privat regi. Vi har redan två boenden som drivs i privat regi, nämligen Ljung och Slottsovalen. Om även Gustavsgården drivs i privat regi så strider detta därmed mot av kommunen fattade styrdokument.

Mot bakgrund av det ovan sagda ställer vi följande frågor till dig:

1. Varför har de påtalade ekonomiska och personella problemen på Gustavsgården inte åtgärdats?
2. Varför fattade vård- och omsorgsnämndens majoritet ett beslut som så tydligt strider mot aktuell medborgargrupps enstämmiga vilja?
3. Varför vill ni i den moderatstyrda alliansen begränsa, eller snarare helt utradera, valfriheten på Värmdö genom att inte tillåta ett kommunalt drivet äldreboende i Gustavsberg?
4. Varför fattar ni i den moderatstyrda alliansen ett beslut som så tydligt strider mot kommunala styrdokument?

Henrik Paulsen, Mikael Lindström, Karin Aaseby